בפולין. החל (1889) ו' טבת ה'תר"ן-נולד ב -האדמו"ר הרב משה יחיאל הלוי אפשטיין זצ"ל
מגיל שלוש, נהג אביו להכניסו לחדר מלא ספרי קודש ולסגור בעדו את הדלת, וכך התרגל
ללמוד ללא הפסקה. לעיתים קרובות נהג ללמוד כעשרים שעות ברציפות גמרא ומפרשים.
בגיל עשרים החל ללמוד קבלה. בגיל עשרים ושתיים התמנה כאדמו"ר מאוז'רוב חנצ'ין. כדי

)בן האדמו"ר שור השלטונות למד את שפת המדינה, עם ר' יחזקאל הולשטוק לקבל את אי

ביקש ממנו סבו להגר לאמריקה, ואמר, שהתגלה לו, ( 1925)בשנת ה'תרפ"ו מאוסטרובצה(.
שאחד מנכדיו חייב לעבור לשם. רבינו עשה כדבריו ועבר לניו יורק, למרות החשש לחינוך

הילדים באמריקה.

עלה לארץ, והתגורר בסמוך לבית ה'חזון אי"ש' בבני ברק. חודשים (1953) בשנת ה'תשי"ג
נבחר (1967ח )אביב. בשנת ה'תשכ"-ספורים לאחר מכן נפטר החזון אי"ש והוא עבר לתל

. נלחם נגד )כמחליפו של ר' זלמן סורוצקין שנפטר( כחבר מועצת גדולי התורה של אגודת ישראל
קיבל את (1967)היאבק עבור השבת. בשנת ה'תשכ"ח חילולי השבת ועודד אנשים להפגין ול

קיבל את פרס הרב קוק. ענוותן מופלא.